
編 集 発 行 人
占口 市 ,竜l J T

占 口 県我 貫労働 組 合

県 庁 女 をド教 宮 部

l y O ' 7 9 7

2。1+ 年 6 月 2! 日

や ま
｀
ぴ

―  一 ―

―

【執行委員長あいさつ】
県庁支部の新役員体制の確立に当たり、ごあいさつ申し上げます。
今年度は、女性役員4人 を含め総勢25名 の執行体制により、「県庁内の職場環境の
向上」や 「活力ある支部行事の運営」に取り組んで参りたいと考えております。
特に、県庁支部の最重要課題である 「時間外縮減対策」に加え、「メンタル対策」や
「パワハラ対策」については、支部独自交渉など精力的に取り組むとともに、これらの
相談体制を含め、気軽に足を運べる書記局づくりに努めるなど、『V ざヽという時に頼り
がいのある組合』をモットーに取り組んでいきたいと考えております。
執行部一丸となって取り組んで参りますので、最大限のご支援、ご協力をお願い申し
上げます。

県庁支部執行委員長 石 田賢次

自分の権利を放案するものは、他人の権利をうばう
0◇O◇0◇葬


